
 
 

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«16» февраля 2012 г.  № 11/52 

п. Рефтинский 

 

О создании группы контроля за использованием регионального 

фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской 

Федерации «Выборы» в Рефтинской поселковой ТИК при подготовке и 

проведении выборов 4 марта 2012 года 
 

В целях реализации прав граждан Российской Федерации на 

обеспечение гласности, достоверности, оперативности и полноты 

информации о выборах, назначенных на 4 марта 2012 года, автоматизации 

информационных процессов при подготовке и проведении выборов и 

обеспечения деятельности избирательных комиссий, руководствуясь статьей 

74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», и статьей 

94 Избирательного кодекса Свердловской области, Рефтинская поселковая 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Образовать группу для контроля за использованием регионального 

фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской 

Федерации «Выборы» в Рефтинской поселковой ТИК при подготовке и 

проведении выборов 4 марта 2012 года в составе: Е.В. Черемных, И.В. 

Долгих, М.В. Стенковая. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии. 



 2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е.В. Черемных.  

 

Председатель Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии  

  

Е.В. Черемных 

   

Секретарь Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии  

  

И.В. Долгих 

 


